
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000306 別紙のとおり 落札（３札）

0000003178 別紙のとおり 落札（２札）

0000008869 別紙のとおり

0000009330 別紙のとおり 落札（２札）

事業者名

株式会社スズケン大宮支店

アルフレッサ株式会社大宮事業所

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

東邦薬品株式会社埼玉営業部

令和６年度医薬品の単価契約について（９札、９品目）

令和６年７月12日（金）

令和６年７月26日（金）午前10時から

落札者決定：７札、不落：なし、不調：２札

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表



入札結果表 別紙

アルフレッサ スズケン メディセオ 東邦薬品

1回目 辞退 808,452 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 981,321 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 2,497,335 辞退 2,497,323 2,497,572 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 辞退 辞退 辞退 辞退 不調

2回目

1回目 272,160 274,920 269,400 274,920 落札候補あり

2回目

1回目 辞退 4,459,230 辞退 辞退 落札候補あり

2回目

1回目 267,336 278,064 269,316 275,562 落札候補あり

2回目

1回目 2,285,550 辞退 2,287,830 2,305,650 落札候補あり

2回目

267,336 アルフレッサ

2,285,550 アルフレッサ

不調 なし

269,400 メディセオ

4,459,230 スズケン

981,321 スズケン

2,497,323 メディセオ

不調 なし

8
旭化成ファー
マ

リクラスト点滴静注液５ｍｇ（袋） 5mg100mL 1袋 9

9 エーザイ レミトロ点滴静注用３００μｇ 300μg 1V 30

6 大塚製薬 ビカネイト輸液1L 1L 10袋 60

7
アステラス製
薬

ビロイ点滴静注用１００ｍｇ 100mg 1V 90

5 76mg 1.9mL 1V 3

4 ファイザー エルレフィオ皮下注４４ｍｇ 44mg 1.1mL 1V 3

ファイザー エルレフィオ皮下注７６ｍｇ

入札
番号

販売ﾒｰｶｰ名
予定数量

（包装単位）
（A）

3
Meiji Seika 
ﾌｧﾙﾏ

レズロック錠２００ｍｇ 200mg ﾊﾞﾗ30錠 3

2
アストラゼネ
カ

トルカプ錠２００ｍｇ 200mg 32錠 3

808,452

包装単位

トルカプ錠１６０ｍｇ 160mg 32錠

入札参加者・入札金額

スズケン

落札金額
（税別）

落札事業者

1
アストラゼネ
カ

3

開札 落札判定
くじ
引き

商　　品　　名


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

